

Årsredovisning för
Kratz Konsult AB
559206-8893

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kratz Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rättvik 2025-02-05



Leif Kratz
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Kratz Konsult AB

559206-8893

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kratz Konsult AB, 559206-8893, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Rättvik registrerades år 2019.

Bolaget skall utföra konsultuppdrag inom samhällsplanering, lantmäteritekniska frågor, föreläsningar inom kulturområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster är stort, dock åttager bolaget bara så många uppdrag man anser sig hinna fullfölja inom rimlig tid. Detta har lett till att bolagets omsättning sjunkit med fyrtiosex procent.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	116 973	216 913	187 180	239 550
Resultat efter finansiella poster	103 161	194 384	180 314	217 210
Soliditet, %	77	83	81	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		80 263	154 247
Utdelning			-150 000	
Omföring av föreg års vinst			154 247	-154 247
Årets resultat				82 020
Vid årets slut	50 000		84 510	82 020

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 166 530 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	84 510
årets resultat	82 020
Totalt	166 530
disponeras för	
balanseras i ny räkning	166 530
Summa	166 530

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		116 973	216 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		116 973	216 913
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 334	-22 294
Summa rörelsekostnader		-14 334	-22 294
Rörelseresultat		102 639	194 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		522	587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-822
Summa finansiella poster		522	-235
Resultat efter finansiella poster		103 161	194 384
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		103 161	194 384
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 141	-40 137
Årets resultat		82 020	154 247

2025021005539

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	65 485
Övriga fordringar		66 022	42 263
Summa kortfristiga fordringar		66 022	107 748
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 599	234 673
Summa kassa och bank		213 599	234 673
Summa omsättningstillgångar		279 621	342 421
SUMMA TILLGÅNGAR		279 621	342 421

2025021005540

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 510	80 263
Årets resultat		82 020	154 247
Summa fritt eget kapital		166 530	234 510
Summa eget kapital		216 530	284 510
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		30 000	-
Summa långfristiga skulder		30 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		26 091	50 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		33 091	57 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		279 621	342 421

2025021005541

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Underskrifter

Rättvik


Leif Kratz
Styrelseledamot

2025-02-05

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025021005543

